



F.W. Queiroz Ramos ME
AV. Senador Virgílio Távora, 105, CENTRO. VARJOTA-CE
CNPJ: 02.582.646/0001-50

PROPOSTA DE PREÇOS
À COMISSÃO DE PREGÃO
A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS-CE
PREGÃO PRESENCIAL Nº SI-PP001/2021

Prezados Senhores,

Apresentamos a vossas senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº SI-PP001/2021, cujo objeto é o **REGISTRO DE PREÇOS PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DESTINADOS À LIMPEZA PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS.**

LOTE	ESQUIPAMENTO	QT. KM DIA DA ROTA	QT KM MÉS	QT KM TOTAL (24 MESES)	VALOR UNIT. KM	VALOR MENSAL	VALOR TOTAL 24 MESES
1	CAMINHÃO COMPACTADOR PARA TRANSPORTE DE RESÍDUOS. Caminhão 02 eixos; Fabricação mínima em 2010 e demais especificações conforme TR	156	4056	97344	R\$8,47	R\$ 34.354,32	R\$ 824.503,68
2	CAMINHÃO COMPACTADOR PARA TRANSPORTE DE RESÍDUOS. Caminhão 02 eixos; Fabricação mínima em 2011 e demais especificações conforme TR	96	2496	59904	R\$8,47	R\$ 21.141,12	R\$ 507.386,88
3	CAMINHÃO COMPACTADOR PARA TRANSPORTE DE RESÍDUOS. Caminhão 02 eixos; Fabricação mínima em 2012 e demais especificações conforme TR	60	1560	37440	R\$8,47	R\$ 13.213,20	R\$ 317.116,80
4	CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA MÍNIMO 10 TON. CARROCERIA ABERTA. Caminhão 02 eixos; Fabricação mínima em 1990 e demais especificações conforme TR	45	1170	28080	R\$6,13	R\$ 7.172,10	R\$ 172.130,40
5	CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA MÍNIMO 10 TON. CAMINHÃO BASCULANTE DE PNEUS, CAPACIDADE DA CAÇAMBA c/ 2 eixos. ano/mod mínimo 2000 e demais especificações conforme TR	68	1768	42432	R\$8,69	R\$ 15.363,92	R\$ 368.734,08
6	CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA MÍNIMO 10 TON. CAMINHÃO BASCULANTE DE PNEUS, CAPACIDADE DA CAÇAMBA c/ 2 eixos. ano/mod mínimo 2001 e demais especificações conforme TR	33	858	20592	R\$8,69	R\$ 7.456,02	R\$ 178.944,48
7	CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA MÍNIMO 10 TON. CAMINHÃO BASCULANTE DE PNEUS, CAPACIDADE DA CAÇAMBA c/ 2 eixos. ano/mod mínimo 2002 e demais especificações conforme TR	31	806	19344	R\$8,69	R\$ 7.004,14	R\$ 168.099,36
8	CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA MÍNIMO 10 TON. CAMINHÃO BASCULANTE DE PNEUS, CAPACIDADE DA CAÇAMBA c/ 2 eixos. ano/mod mínimo 2003 e demais especificações conforme TR	30	780	18720	R\$8,69	R\$ 6.778,20	R\$ 162.676,80
9	CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA MÍNIMO 10 TON. CAMINHÃO BASCULANTE DE PNEUS. CAPACIDADE DA CAÇAMBA c/ 2 eixos, ano/mod mínimo 2004 e demais especificações conforme TR	37	962	23088	R\$8,69	R\$ 8.359,78	R\$ 200.634,72
10	CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA MÍNIMO 10 TON. CAMINHÃO BASCULANTE DE PNEUS, CAPACIDADE DA CAÇAMBA c/ 2 eixos, ano/mod mínimo 2005 e demais especificações conforme TR	37	962	23088	R\$8,69	R\$ 8.359,78	R\$ 200.634,72
11	CAMINHÃO BASCULANTE DE PNEUS c/ CAP DE CAÇAMBA MÍNIMA DE 6M3 , c/ 2 eixos, ano/mod mínimo 2000 e demais	60	1560	37440	R\$8,24	R\$ 12.854,40	R\$ 308.505,60

F.W. Queiroz Ramos ME
AV. Senador Virgílio Távora, 105, CENTRO. VARJOTA-CE
CNPJ: 02.582.646/0001-50

(Handwritten signatures and initials)



F.W. Queiroz Ramos ME
AV. Senador Virgílio Távora, 105, CENTRO. VARJOTA-CE
CNPJ: 02.582.646/0001-50

especificações conforme TR							
12	CAMINHÃO BASCULANTE DE PNEUS C/ CAP DE CAÇAMBA MÍNIMA DE 6M3 , c/ 2 eixos, ano/mod mínimo 2001 e demais especificações conforme TR	60	1560	37440	R\$8,24	R\$ 12.854,40	R\$ 308.505,60
13	CAMINHÃO BASCULANTE DE PNEUS C/ CAP DE CAÇAMBA MÍNIMA DE 12M3 , d 3 eixos, ano/mod mínimo 2002 e demais especificações conforme TR	70	1820	43680	R\$9,25	R\$ 16.835,00	R\$ 404.040,00
14	CAMINHÃO BASCULANTE DE PNEUS C/ CAP DE CAÇAMBA MÍNIMA DE 12M3 , d 3 eixos, ano/mod mínimo 2003 e demais especificações conforme TR	70	1820	43680	R\$9,25	R\$ 16.835,00	R\$ 404.040,00
VALOR TOTAL: quatro milhões, quinhentos e vinte e cinco mil, novecentos e cinquenta e três reais e doze centavos							R\$ 4.525.953,12

PRAZO DE INICIO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: INICIADOS EM ATÉ 05 (CINCO) DIAS, APÓS A EMISSÃO DA ORDEM DE SERVIÇO.
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias .

Observações:

- o licitante declara que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I – termo de referência deste edital.
- Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas com: - encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; - tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; - seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços.

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Caso nos seja adjudicado o contrato, informamos que o SR. FRANCISCO WENDELL QUEIROZ RAMOS, PORTADOR DA CARTEIRA DE IDENTIDADE N° 94002536690 E DO CPF 549.097.323-49, é o nosso representante e está devidamente autorizado e credenciado, para receber quaisquer comunicações relacionadas com o instrumento contratual.

PROPONENTE: F.W. QUEIROZ RAMOS-ME

CNPJ Nº 02.582.646/0001-50

ENDEREÇO: AV. SEN. VIRGÍLIO TÁVORA, 105, VARJOTA-CE.

REPRESENTANTE LEGAL: FRANCISCO WENDELL QUEIROZ RAMOS, RG Nº 94002536690 E DO CPF 549.097.323-49

Varjota-CE, 08 de fevereiro de 2021.

Francisco Wendell Queiroz Ramos

94002536690 e do CPF 549.097.323-49

Representante Legal

F.W. Queiroz Ramos ME
AV. Senador Virgílio Távora, 105, CENTRO. VARJOTA-CE
CNPJ: 02.582.646/0001-50